



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu

im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,
www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl



ZP/p/2374-18/2020

Poznań, dnia 15.05.2020 roku

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się udzielenie
zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: „DOSTAWA JEDNORAZOWYCH WYROBÓW MEDYCZNYCH”.
Nr postępowania: Zp/p/18/2020.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ Nr 8, 9, 10

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ). Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Zestaw zapytań nr 8

Pytanie 1

część 3, pozycja 2:

Z uwagi, że na rynku nie występują miski nerkowate jednorazowego użytku wykonane z włókien celulozowych charakteryzujące się brakiem przepuszczalności przez 24 godziny prosimy o dopuszczenie miski nerkowatej jednorazowego użytku charakteryzującej się **standardowym brakiem przepuszczalności przez czas 4 godzin**.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

część 3, pozycja 3:

Czy Zamawiający dopuści wycenę kieliszków do leków w opakowaniu a'75 sztuk z przeliczeniem na 1 600 pełnych opakowań? Sposób pakowania jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaproponowany sposób wyceny. W przypadku konieczności zaokrągleń, należy zaokrąglać do pełnych opakowań w górę.

Pytanie 3

część 3, pozycja 4:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do badania i transportu preparatów histopatologicznych zamykanych pokrywą „na wcisk”? Sposób zamknięcia jest kwestią techniczną i nie ma jakiegokolwiek znaczenia dla walorów użytkowych wyrobu, a dopuszczenie powyższego pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający doprecyzowuje swoje wymagania dla pozycji 4: oczekujemy pojemników zamykanych „na wcisk” z dodatkowym zabezpieczeniem w postaci nakrętki, która jest nakręcana na zamknięty już pokrywką „na wcisk” pojemnik.

Pytanie 4

część 3, pozycja 4a:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do badania i transportu preparatów histopatologicznych o pojemności 35ml. Pojemniki o nieznacznie większej pojemności nie mają wpływu na swoją funkcjonalność oraz jakość procedur medycznych. Większa pojemność jest zaletą, gdyż pozwala na umieszczenie większej próbki przeznaczonej do badań. Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Nadto dopuszczenie pojemnika o pojemności 35ml pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty, na czym powinno zależeć Zamawiającemu.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 35ml.

Pytanie 5

część 3, pozycja 4f:

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do badania i transportu preparatów histopatologicznych o pojemności 2300ml zamykanego za pomocą pokrywy „na wcisk”? Pojemniki o nieznacznie większej pojemności nie mają wpływu na swoją funkcjonalność oraz jakość procedur medycznych. Większa pojemność jest zaletą, gdyż pozwala na umieszczenie większej próbki przeznaczonej do badań. Pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym. Nadto dopuszczenie pojemnika o pojemności 2300ml pozwoli na złożenie korzystniejszej cenowo oferty, na czym powinno zależeć Zamawiającemu.

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia merytorycznych i użytkowych argumentów, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza pojemnik o pojemności 2300ml. Kwestia zamknięcia pojemnika wyjaśniona w powyższych odpowiedziach na pytania.

Pytanie 6

część 15:

Czy Zamawiający dopuści jako równoważny w części nr 15 aplikator do wielokrotnego pobierania leków z pojemników wielodawkowych bez komory osłaniającej końcówkę lauer-lock, z integrowanym zaworem zamykającym drogę przepływu po odłączeniu strzykawki, reszta zgodna z SIWZ?

Oferowany aplikator jest powszechnie używany w placówkach ochrony zdrowia, a dopuszczenie powyższego, pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty, na czym Zamawiającemu jako dysponentowi środków publicznych powinno zależeć.

Zgodnie z wymogami SIWZ Zamawiający wymaga przedstawienia próbek i będzie mógł zweryfikować, czy proponowany asortyment spełnia Jego oczekiwania.

Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązanie równoważne.

W razie niedopuszczenia ww. prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu. Zamawiający wymaga produktu z osłonką portu do pobierania jako ochronę przed jego przypadkowym skażeniem.

Pytanie 7

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego

Wraz z ofertą Wykonawca musi złożyć wszystkie dokumenty lub/i oświadczenia wymienione w Rozdz. VII niniejszej SIWZ OPRÓCZ OŚWIADCZENIA DOTYCZĄCEGO GRUPY KAPITAŁOWEJ, które Wykonawca składa w terminie 3 dni od dnia przekazania informacji z otwarcia ofert.

Zestaw zapytań nr 9

Pytanie 1

Pakiet nr 9 poz. 2:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtra bateryjno-wirusowego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o korzystniejszej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%, masie 35,6g, martwej przestrzeni 55ml ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „minimalna temperatura na wejściu nie mniej niż 30°”, gdyż są to parametry możliwe do uzyskania tylko i wyłącznie w laboratorium, nie mają odzwierciedlenia w rzeczywistych warunkach szpitalnych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany produkt i odstępuje od podanego wymogu temperaturowego.

Pytanie 2

Pakiet nr 9 poz. 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie filtru bateryjno-wirusowego elektrostatycznego z celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci o korzystniejszej skuteczności filtracji bakteryjnej >99,9999%, Skuteczność filtracji wirusowej >99,999%? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.
2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu „utrata wilgotności max 5 mg/l”, gdyż istotniejszym parametrem jest wydajność nawilżania ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany produkt i odstępuje od podanego wymogu temperaturowego.

Pytanie 3

Pakiet nr 19 poz.1 :

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski kraniowej wykonanej z PCV niezawierającej lateksu oraz ftalanów, bezpiecznej w środowisku MR, wzmocniony koniuszek mankietuniepodwijający się podczas zakładania maski, blokujący ponadto górny zwieracz przełyku? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.



Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany produkt.

Pytanie 4

Pakiet nr 28 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie obwodu oddechowego o długości 180cm? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowany produkt.

Pytanie 5

Pakiet nr 28 poz. 3:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie obwodu oddechowego o długości 180cm z dodatkową rurą o długości 90cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie obwodu oddechowego o długości 180cm z dodatkową rurą o długości 180cm ? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane produkty.

Pytanie 6

Pakiet nr 40 poz. 4,5,6,7,8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu nr 40 poz: 4,5,6,7,8, co umożliwi złożenie oferty większej liczbie Wykonawców, a Zamawiającemu otrzymanie korzystniejszej ceny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie.

Pytanie 7

Pakiet nr 40 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie maski tlenowej z nebulizatorem o pojemności 8ml z dyszą Venturiego, drenem o długości 200cm, anatomicznie ukształtowana maska z blaszką dopasowującą do nosa ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane produkty.

Pytanie 8

Pakiet nr 40 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie nebulizatora o pojemności 8ml z drenem o długości 200cm i łącznikiem T, mikrobiologicznie czysty ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na objętość 8ml i długość drenu 200cm. Reszta wymagań jak w SIWZ.

Pytanie 9

Pakiet nr 40 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie maski tlenowej z nebulizatorem o pojemności 8ml z dyszą Venturiego, drenem o długości 200cm, anatomicznie ukształtowana maska z blaszką dopasowującą do nosa ?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane produkty.

Pytanie 10

Pakiet nr 40 poz. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie masek anestetycznych w rozmiarach od 1 do 6? Pozostałe parametry zgodnie z SWIZ

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane produkty.

Zestaw zapytań nr 10

Pytanie 1

Pakiet nr 23

Czy Zamawiający w pozycji 2 dopuści bezigłowy zamknięty system do centralnych dostępów naczyniowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym (175ml/min maksymalnym 600 ml/min) wytrzymały na ciśnienie do 24 barów, oznaczony kolorem czerwonym tętnicy oraz niebieskim żyłny z możliwością dezynfekcji środkami na bazie alkoholu?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego produktu.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SIWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.


DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
MINISTERSTWA SPRAW WNETRZNYCH I ADMINISTRACJI
w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego

dr n. med. Witold Pstrąg-Bieleński

Wyk. w 1 egz.
1/ strona internetowa
2/ a/a
Druk: Anna Górka